
➤❡❧❡③♥á ❞rá❤❛
Heslo: cas
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Co znamená v hudbě adagissimo?

a. Spíše rychleji → Hrašťský křížek

b. Velmi pomalu → Stará cesta

c. Ponuře → Pod napětím

d. Teskně → Centrála



❇❛r♦❦♥í ❦øí➽❡❦

Heslo: stanice
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Jaký je průměrný věk účastníka tohoto soustředění?

a. 17.67 → U mlejna

b. 17.87 → K Sokolce

c. 18.07 → Hrašťský křížek

d. 18.27 → Žebnice kostel



◆❛ tr✐❛♥❣❧✉

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Tady

nic

není



Heslo: panama



❈❡♥trá❧❛

Heslo: kvetina
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Které z následujících souhvězdí existuje?

a. Mikroskop → Sláma

b. Dalekohled → U mlejna

c. Vývěva → U poštmistra

d. Sextant → Hrašťský křížek



◆❛ ❦♦♣❡è❦✉

Heslo: idea
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Ursus arctos je latinské pojmenování:

a. medvěda ledního → Sláma

b. medvíděte ledního → Koule

c. medvěda hnědého → Na výsluní

d. medvěda obecného → Barokní křížek



❱rá➽♥é

Heslo: zahrada
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Jak se havajsky řekne programování?

a. iaaiey → Na výsluní

b. keokeo lawe → Stará cesta

c. rekziibac → Horní Hradiště

d. bacedogi → Železná dráha



❇♦❞ ③❧♦♠✉

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Melounové slupky nejsou součástí šifry. Paraplíčka jsou do nich zapíchnutá proto, aby neodletěla.



❍♦r♥í ✈✐❞❧✐è❦❛

Heslo: rust
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

V kterém roce čeští středoškoláci poprvé absolvovali státní maturity?

a. 2009 → K Sokolce

b. 2010 → Železná

c. 2011 → Barokní křížek

d. 2012 → Pěticestí

Kéž by naše naděje, tolikrát již ztracena, teď přinesla plody svým dětem! Pět rozcestí a pět cest, jeho vetché duši pak nedovolte odejít

pryč!



▲♦♠❛♥s❦é ❥❡③❡r♦

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Melounové slupky nejsou součástí šifry. Paraplíčka jsou do nich zapíchnutá proto, aby neodletěla.

Tahle strana je horní, paraplíčka jsou po dvojicích pod sebou.



▼✉s❛❡✉♠

Heslo: hruza
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

V jakém textu byste našli následující verš? Kdyby byl Pán tvůj chtěl, věru by byli všichni,

kdož na zemi jsou, vesměs uvěřili. Chceš snad donutit lidi, aby se stali věřícími,

a. Izajáš (Hebrejská Bible) → Horní modrá

b. Markovo evangelium (Nový Zákon) → Žebnice kostel

c. 1. list Korintským (Nový Zákon) → Na kopečku

d. Jonáš (Korán) → Alej vzdechů



❉✉❜✐s❦♦

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.



➮❡r♥á ❥á♠❛

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

codex.tex



❯ ▲✉❞✈í❦❛

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

DHJPJCXHQBUNRSXWHYFZGMUGRPRT



❍❛❜r♦✈ý ❞♦❧í❦

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Popovídejte si se strojem.



◆❛ ❑♦❧❡

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Melounové slupky nejsou součástí šifry. Paraplíčka jsou do nich zapíchnutá proto, aby neodletěla. Brčka jsou přilepená
z téhož důvodu. Výrazně doporučujeme na šifru nešahat, nijak ji nepřemisťovat atp., jinak by nebyla luštitelná.



❯ ♠❧❡❥♥❛

Heslo: linie

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Kdy je vhodné solit čočku?

a. Čočka se vůbec nesolí → Studánka

b. Při máčení, ještě před začátkem vařením → Sláma

c. Těsně po začátku vaření → Centrála

d. Ke konci vaření → Smírčí kříž



▲❡t✐➵tì

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Heslo najdete 400 m pod azimutem 80 ◦ od tohoto stanoviště.



▲❡t✐➵tì ✷

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Heslo je kraken.



❯ ✈✐❛❞✉❦t✉

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Polopravdy

Pozor ať se nepopícháte o jehličí z tohoto listnáče. V hotelu Zátiší

jsou alespoň dvě sprchy. Nový film by se měl do letních kin do-

stat v listopadu. Tuto šifru musíte sníst, abyste ji vyluštili. Tuto

šifru vymyslel hodný velký zlý org. Ypsilon je v anglické abe-

cedě předposlední písmenko. Zákon říká, že tramvaj je kolejové

vozidlo. Vegetarián si pochutnal na výborné pečeni. Asi víte, že

mořská želva je nejrychlejší ze suchozemských živočichů. Na Ha-

vaji se nekonal den otevřených sejfů. Tato věta neobsahuje slovo

slovo. Velký kyklop zavřel oči a šel spát. Arthur Conan Doyle

psal knihy o Sherlocku Holmesovi. Rozsviť, neslyším. Masko-

tem KSPčka je hroch. V pravoúhlém trojúhleníku platí, že délka

přepony je součet druhých mocnin odvěsen. Euroasie je konti-

nent. Navigace umí běžně navigovat k cíli. Tučňáci vznikli díky

genetickým pokusům Linuse Torvaldse. Je pyšná na svoji skrom-

nost. Afrika je větší než Egypt. Chytil jsem plyn do rybářské sítě.

Na soustředění je 29 účastníků. Rodina vyčerpala svůj neome-

zený kredit. I jablko i hruška jsou ovoce. Hroší žrádlo se skladuje

v dřevěných plechovkách.



❍♦r♥í ❍r❛❞✐➵tì

Heslo: pobocka
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Svítí-li na železničním návěstidle modré světlo, znamená to:

a. Zastavte všemi dostupnými prostředky → Na Kole

b. Posun zakázán → Studánka

c. Závadu na zabezpečovacím zařízení → Horní modrá

d. Rychlost omezena na 80 km/h → Centrála



◆❛ ❦♦♥❝✐ ❍r❛❞✐➵tì

Heslo: podlaha
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Какая структура данныx пригодиться под поиск минимума?

a. Красно-чёрное дерево → U mlejna

b. Связный список → Na výsluní

c. Фибоначчиева куча → Smírčí kříž

d. Хеш-таблица → Koule



❍r❛➵➺s❦ý ❦øí➽❡❦

Heslo: libra
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Který z těchto filmů nerežíroval David Fincher?

a. Klub rváčů → Musaeum

b. Sociální síť → Pěticestí

c. Sedm → U poštmistra

d. Blade Runner → Sláma



➤❡❜♥✐❝❡ ❦♦st❡❧
Heslo: zapas
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Úloha KSP 29-1-2 se jmenuje:

a. Zapalování kostek → Koule

b. Kupecké počty → Pod napětím

c. Zbrojní sklad → Koule

d. Přeskládání nákladu → Musaeum



➤❡❜♥✐❝❡ ➽❛❜á❦
Heslo: zapis
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

KSP is giidve-un jaine umill eř:

a. Kuterapaj riv nole. → Musaeum

b. Urdeblpaj riv gikere. → Centrála

c. Gllanpaj riv blavike. → Na Pískách

d. Zarnpaj riv iahjaine. → Musaeum



❙♠írèí ❦øí➽

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Vítejte v našem baru. Před vámi stojí láhev s nápojem, složená z neznámých přísad. Abyste získali heslo, uhodněte tyto
přísady a telefonicky je oznamte organizátorům.

Hodně štěstí a pijte s mírou!



◆❛ Pís❦á❝❤

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Melounové slupky nejsou součástí šifry. Paraplíčka jsou do nich zapíchnutá proto, aby neodletěla.

Tahle strana je horní, paraplíčka jsou po dvojicích pod sebou.



❑♦✉❧❡

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.



lah
evdýha

záhadné

nov

❉♦❧♥í ♠♦❞rá

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.



❑❧á➵t❡r❡❝

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Jste skvělí, že jste vyrazili na tuto náročnou, strastiplnou, vyčerpávající cestu s udatným cílem. Chystáte se zachránit
celý ostrov, všechny ty lidi, jejichž životy jsou právě v ohrožení, všechny ty lidi, kteří nic neprovedli, a také všechna
zvířata. Zkrátka chystáte se zachránit všechen život, který se zčistajasna ocitl v ohrožení. Naštěstí jste tu vy, neohrožení
hrdinové. Ještě že vás svět má. Určitě do rána vše stihnete, udatně se postavíte všem nástrahám, které by se vám snad
ještě mohly postavit do cesty. Zastavíte přicházející nebezpečí a všichni vám budou vděční. Budou se o vás zpívat slavné
písně, lidé budou znát vaše jména, všichni budou s nadšením vzpomínat na vaši udatnost. Proč nejít budoucnosti vstříc
a rovnou nějakou oslavnou báseň nesepsat?

Kratší verze: sepište báseň oslavující záchranu ostrova. V básni musíte použít všechna slova z následujícího seznamu.
Hotovou báseň předneste odpovědnému organizátorovi na centrále. Bude-li s básní spokojen, vydá vám kód k dalšímu
stanovišti.

Slova, která musíte v básni použít:

• debugger

• Kupua

• balónek

• souhvězdí

• pochodeň

• nejneobhospodařovávatelnější

• turbulence

• pohodička

• uondaný

• jablíčko



❆❧❡❥ ✈③❞❡❝❤ù

Heslo: tramvaj
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Proč byl podle Úvodu do matfyzáka Vojtěch Jarník vyloučen z Přírodovědecké fakulty UK?

a. Matematickou indukcí dokázal vznik Lenina z opice → Žebnice kostel

b. Nalezl cyklus v evoluční teorii → Studánka

c. Dokázal během přednášky (fyzicky) ztratit všechny přítomné prváky → Horní modrá

d. Vynalezl stroj času a nepůjčil ho děkanovi → Na výsluní



●♦❧❢✐➵tì

Heslo: vaha
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Kterou skupinu operátorů byste nenašli v periodické tabulce perlích operátorů?

a. Callic → Musaeum

b. Shiftoids → K Sokolce

c. Locomotive → Střed světa

d. Subtractoids → Žebnice kostel

Hlupáci pyšní, hňupové zmámení, pošetilci lakomí, venku čeká zkáza. Červi vy nicotní, ukažte své plány! Přemluvíte obry? Uklidníte

ďábly?

Změňte cestu ducha! Ať přijde k běsnícímu kotli, ať obnoví svoji dávnou sílu! Choďte na rozcestí! Obracejte oči a veďte ho tam,

k našim dávným nepřátelům!



❙❧á♠❛

Heslo: svah
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Které potravinářské aditivum se označuje jako E300?

a. Kyselina askorbová (vitamin C) → Brod

b. Kurkumin → Smírčí kříž

c. Včelí vosk → Musaeum

d. Aspartam → Železná dráha



❆♠❢✐t❡átr

Heslo: sever

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Nejvyšší bod České republiky pevně spojený se zemí je:

a. Poštovna na vrcholku Sněžky → Stará cesta

b. Vysílač na Pradědu → K Sokolce

c. Stožár vysokého napětí na Čerchově → Koule

d. Sloup č. 7 lanovky na Komáří vížku → Stará cesta

Však příliv předchází odlivu, Slunce předchází Luně, i Eden pak musí pominout. Kdy lid této zahrady, té kdysi tolik silné, kdy

odvrátil svou tvář?

Kdysi mocný Lana’i, zmaten z hluku světa, pouhý duch a víc už nic. Toulá se teď nocí, slepě cestou pravdy, té rozzuřené nejde vstříc.



❙tø❡❞ s✈ìt❛

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Na kód na tomto stanovišti se stačí zeptat. Žena, která ho snad zná, je dokonce právě online na chatu. Ach, jen možná
nemluví úplně česky. . .



❯ ♣♦➵t♠✐str❛

Heslo: dopad
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Jaké jsou souřadnice objektu?

a. N 49◦56’36.75” E 13◦22’23.736” → U viaduktu

b. N 49◦16’24.24” E 17◦0’0.72” → Brod

c. N 55◦21’32.472” E 9◦12’9.72” → K Sokolce

d. N 67◦21’36.324” E 13◦38’28.356” → Střed světa



◆❛ ✈ýs❧✉♥í

Heslo: pramen
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Jaká byla původní motivace pro výrobu Kofoly:

a. vyrobit sycený nápoj s přísadami pro posilování imunity → Studánka

b. zbavit se přebytečného kofeinu → U poštmistra

c. zabránit krachu národního podniku → Žebnice kostel

d. nahradit pomerančovou limonádu (nedostatek pomerančů ve východním bloku) → Na konci Hradiště



❙t❛rá ❝❡st❛

Heslo: pravda
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Které z následujících měst není napojené na železniční síť?

a. Sedlčany → Horní modrá

b. Kamenický Šenov → K Sokolce

c. Jáchymov → Na konci Hradiště

d. Lanškroun → Smírčí kříž



❆♥té♥❦②

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.



❑ ❙♦❦♦❧❝❡

Heslo: odbor
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Tato otázka má:

a. 0 správných odpovědí → Na kopečku

b. 1 správnou odpověď → Pod napětím

c. 2 správné odpovědi → Musaeum

d. 3 správné odpovědi → U viaduktu



❙t✉❞á♥❦❛

Heslo: pricina
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Které z následujících čísel je největší?

a. 22
2
2

→ Smírčí kříž

b. 1000!→ U poštmistra

c.
(

(

22
)2
)2

→ Žebnice žabák

d. 1/ sin(1/1000)→ Pěticestí



▼♦st❡❦

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Vyfoťte na tomto stanovišti selfie v havajském stylu a přineste nebo pošlete ji do centrály.



❍♦r♥í ♠♦❞rá

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Výletní loď

Dneska jsem jel za tetičkou na návštěvu oslavit její
šedesátiny. Koupil jsem jí na asijské tržnici parní navigaci.

Můj milý deníčku, dnes jsem učinil zásadní objev. Zdejší
parní vlaky jezdí na uhlí, které je ale těžké.

Každý parní stroj potřebuje spoustu uhlí. Umím je odlehčit.
Parní kolo teď ujede tisíckrát víc na kilo paliva.

Parní vlaky, lodě, vzducholodě, kola, koloběžky se zlepší mým
vynálezem. A nejen ty, zkrátka všechno, co je parní.

Dnes mi došlo uhlí, a to jsem ho měl
jak parní velbloud, který s ním zvládne přejet Saharu.

Parní navigace je skvělá věc. Příjezd do cíle signalizuje
houkáním, odbočení vypouštěním papírových parních lodiček na příslušnou stranu.

Můj parní deník obsahuje všechny důležité informace, které jsem
doposud během svého vědeckého života vyzkoumal. Snad vymyslím další.



➤❡❧❡③♥á
Heslo: raz
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Reakcí modré skalice s hydroxidem amonným vznikne:

a. Světle modrá sraženina → Střed světa

b. Tmavě modrý roztok → Na výsluní

c. Neviditelný plyn → U poštmistra

d. Výbuch → Musaeum



❇r♦❞

Heslo: podvod
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Jak se jmenuje vládnoucí japonský císař?

a. Hirohito → Centrála

b. Akihito → Alej vzdechů

c. Heisei → Hrašťský křížek

d. Sajako → Žebnice kostel



❯ s♣❧❛✈✉

Heslo: prumer
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Který z těchto států není členským státem OSN?

a. Svatá Lucie → Stará cesta

b. Turkmenistán → Koule

c. Niue → Žebnice žabák

d. Honduras → K Sokolce

Buďte slitovní, vždyť Lana’i ubohý a slabý, nevědomě sám těmi oky otáčí. A varujte se před posly zla! Nenechte je přijít k rozcestí,

chtějí zničit vaše konání.

Jak nevšímavé musí být pokolení, které nenalezne tak prokleté místo! Jaký nápoj obloudil vaše smysly, co přinutilo vás zapomenout

na Soví vrch?



❘♦✉❞s❦á ♠ý➺

Heslo: hromada

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Které rodné číslo nemohlo být vydáno úřady ČR (resp. ČSR, ČSSR, ČSFR)?

a. 072330/2107 → Barokní křížek

b. 525525/383 → Brod

c. 925129/6457 → Vrážné

d. 846110/0000 → Barokní křížek

Pak oživme dávnou magii, ať vede ho skrz na skrz tím zlým koncem a zbaví ho strachu! Snad cesta okolo toho chřtánu vrátí do jeho

očí světlo, posla jeho dávné síly. A kéž by po té druhé vešel do sluje a přebral od mocností pekla své žezlo!



P♦❞ ♥❛♣ìtí♠

Heslo: sex
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Kolik strun má mandolína?

a. 4 → Žebnice žabák

b. 5 → Na Pískách

c. 6 → Musaeum

d. 8 → Smírčí kříž



◆❛ P♦❞♦❧í

Heslo: ucel
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Malostranská budova Matfyzu má v druhém suterénu:

a. serverovnu → Musaeum

b. seismograf → Železná

c. firewall → Vrážné

d. laboratoř robotiky → U poštmistra

Kéž věčný a věrný Lana’i, ten stále putující pastýř, nás neopustí v tuto chvíli, kdy šelest palmových listů umlká! Kdo z živých po

této potemnělé noci ještě spatří zářivý východ Slunce, pokud naše prosby vyjdou vniveč!



Pìt✐❝❡stí

Heslo: maska
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Jak se jmenuje poslední drama Karla Čapka (vydané v roce 1938):

a. Bílá nemoc → U viaduktu

b. Věc Makropulos → Horní modrá

c. Matka → Hrašťský křížek

d. Válka s Mloky → U mlejna



❯ ❧♦tr❛s❛

Heslo: pruzkum
Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

Jaká je maximální rychlost lokomotivy T478.3001?

a. 40 km/h → Horní Hradiště

b. 70 km/h → Musaeum

c. 80 km/h → Pod napětím

d. 100 km/h → Železná dráha

Kéž věčný a věrný Lana’i, ten stále putující pastýř, nás neopustí v tuto chvíli, kdy šelest palmových listů umlká! Kdo z živých si je

pamatuje, ty neslyšné kroky ve skalách, to rozechvění větru, bedlivost pána pro svoji zahradu!

Nebeští obři a podzemní ďáblové, vy zmetci pekelní a zlí skrz naskrz, kdy zanecháte svého marného zápolení! Jak často náš správce

zasáhl, sestoupil do vašich slují, viděl ty činy zlotřilé a zastavil je svou rukou!



❘♦❦❧✐♥❦❛

Toto je součást hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše
uklidíme do soboty 17. 9. 2016. V případě problémů zavolejte na číslo 732 375
616. Děkujeme vám.

DINUTWCPVUGOKMYCTHQAZCVNWJCU


